



EZP.26.215.2.2021.NM

Warszawa, dnia 07.12.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie instalacji fotowoltaicznej w archiwum próbek geologicznych w Halinowie, oznaczenie sprawy: EZP.26.196.2021.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 7*:

W związku z niedostateczną wartością mocy umownej obiektu. Czy zostały wykonane kroki związane ze zmianą parametrów przyłącza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wniosek o zmianę mocy przyłączeniowej będzie złożony do PGE do dnia 10.12.2021 r.

Pytanie 8:

W związku z niedostateczną wartością mocy umownej obiektu. Czy zamiana parametrów przyłącza jest w zakresie wykonawcy? Z formalnego punktu widzenia musi dokonać tego zarządca budynku.

Odpowiedź:

Zmiana parametrów mocy przyłączeniowej jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 9:

W związku z niedostateczną wartością mocy umownej obiektu. Zgodnie z SWZ załącznik 1 pkt.7.3. - „Etap III. Odbiór uruchomienia instalacji fotowoltaicznej po podłączeniu do sieci – potwierdzenie protokołem odbioru końcowego w terminie 80 dni kalendarzowych od daty zawarcia Umowy” – punkt nie będzie możliwy do realizacji przez wykonawcę w związku z niewystarczającymi parametrami przyłącza. Dany punkt jest do zaakceptowania jedynie w przypadku. Jeśli zamawiający do dnia podpisania umowy zmieni parametry przyłącza, a dokładnie moc umowną na min. 40kWp.

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpi do PGE o zmianę parametrów przyłącza przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

Pytanie 10:

Czy zamawiający pozwala na prowadzenie tras kablowych po elewacji budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie trasy kablowej kabla zasilającego po elewacji budynku pod warunkiem właściwego zabezpieczenia i wydzielenia pożarowego niniejszej trasy kablowej uzgodnionej odpowiednio z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz Zamawiającym.

Pytanie 11:

Czy zamawiający umożliwi wykonanie instalacji z zastosowaniem jednego inwertera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SWZ tj. minimum dwa inwertery.

Pytanie 12:

Montaż trasy kablowej w magazynie rdzeni będzie wymagało usunięcia na czas prac kilku palet z rdzeniami, kto odpowiada za to prace? Czy wykonanie tych prac przez pracowników PIG w Halinowie, oraz nadzór nad pracami, będzie odpłatny?

Odpowiedź:

Prace należy tak zaplanować i przeprowadzić by nie było konieczności usunięcia palet z rdzeniami i innymi przedmiotami.

Pytanie 13:

Czy istnieje dokumentacja terenu w wersji elektronicznej do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w wersji elektronicznej do celów projektowych.

Pytanie 14:

Proszę o informacje jak Państwo rozumieją pod hasłem obowiązki wykonawcy pkt 23.) „stałe serwisowanie urządzeń (w okresie gwarancji – nieodpłatnie)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis w Projektowanych postanowieniach umowy §3 p. 23 dotyczy całej instalacji fotowoltaicznej, będącej przedmiotem umowy.

Pytanie 15:

Czy jest obowiązek stosowania optymalizatorów mocy pod każdy moduł ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stosowania optymalizatorów mocy pod każdy moduł.

Pytanie 16:

Czy jest możliwość wyznaczenia jeszcze jednego dodatkowego terminu wizji lokalnej w związku z przedłużeniem terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wyznaczenia jeszcze jednego dodatkowego terminu wizji lokalnej.

*- pytania są kontynuacją dotychczasowych

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Mariola Siwek